
РІШЕННЯ №1
ДО ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ

№UA-PS-2022-01 -25-000056-2
м. Харків 10 лютого 2022 року

Замовник аукціону арбітражний керуючий: Філатова Вікторія Костянтинівна 
(Свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника 

майна, керуючого санацією, ліквідатора № 557 від 05.03.2013 року). Поштова адреса: 61039, м. 
Харків, пров. Океанський, 9;

тел. (067) 231-84-75 ; e-mail: 2909900883@mail.gov.ua
Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в 

ETC: TOB "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"
Статус електронного аукціону: аукціон відбувся
Дата та час початку електронного аукціону: 07.02.2022 09:55:02
Дата та час закінчення електронного аукціону: 07.02.2022 16:56:12 
Переможець електронного аукціону: Лихолай Євгеній Васильович 
Найменування активів (майно, запропоноване для продажу):
Аукціон з продажу майна банкрута фізичної особи Рясіної В.Г. по справі № 922/386/20. 

Земельна ділянка площею - 6.2127 га, кадастровий номер: 6324584500:07:000:0071, цільове 
призначення - для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.

ВСТАНОВИВ:

На електронну адресу арбітражного керуючого надійшла заява від переможця аукціону 
Лихолай Євгена Васильовича від 09.02.2022 року в якій зазначається, що в описі до аукціону була 
з.азначена інформація щодо боржника, а також прикріплені документи що посвідчували право 
власності боржника на вказану земельну ділянку, ухвала суду щодо визнання фізичної особи 
банкрутом, рішення кредиторів щодо продажу майна боржника та інформація щодо наявності 
обтяжень або обмежень на земельну ділянку відсутня. В документах що додавались до аукціону 
не було вказано, що земельна ділянка використовується на праві емфітевзису строком на 49 років, 
що є суттєвою умовою продажу земельної ділянки.

Переможець аукціону Лихолай Євген Васильович просить анулювати результати 
електронного аукціону UA-PS-2022-01-25-000056-2, визнати таким, що не відбувся і повернути 
сплачену суму гарантійного внеску в повному обсязі.

Відповідно до п. 7.3. Регламенту ETC Прозорро.Продажі Електронний аукціон може бути 
відмінено організатором на будь-якому його етапі, але до моменту укладення договору купівлі - 
продажу/оренди (договору, на підставі якого буде передане право), виключно на підставі 
відповідного рішення. Рішення організатора про відміну електронного аукціону повинно бути 
викладено у формі розпорядчого акту організатора (рішення, наказу, розпорядження, протоколу 
тощо) та має містити наступні реквізити: дату прийняття рішення; номер рішення; підставу для 
відміни електронного аукціону; посилання на рішення організатора, згідно з яким таке майно 
(актив)/право виставлено на продаж/надається в оренду/передається на електронному аукціоні; 
підпис уповноваженої особи організатора. Рішення організатора про відміну електронного 
аукціону опубліковується в ETC протягом однієї доби з дня його прийняття.

Відповідно до п. 3. ст. 84 Кодексу України з процедур банкрутства гарантійний внесок не 
підлягає поверненню у разі, якщо аукціон закінчився без визначення переможця (крім випадків 
виявлення недоліків майна, не зазначених в оголошенні про проведення аукціону).

mailto:2909900883@mail.gov.ua


ЗАМОВНИК АУКЦІОНУ ВИРІШИВ:

1. Керуючись 7.3. Регламенту ЕТС Прозорро.Продажі відмінити електронний аукціон 
№иА-Р8-2022-01-25-000056-2, що відбувся 07.02.2022 16:56:12 з продажу майна банкрута 
фізичної особи Рясіної В.Г. по справі № 922/386/20 на підставі того, що в описі майна зазначена 
не повна інформація щодо умов продажу земельної ділянки, яка підлягає продажу на 
електронних торгах, а саме щодо наявності обмеження в користуванні ділянкою у вигляді 
договору про надання права користування земельною ділянкою для сільськогосподарських 
потреб (емфітевзису).

2. Керуючись п. 3. ст. 84 Кодексу України з 
внесок переможцю аукціону №иА-Р8-2022-01-25

повернути гарантійний 
Васильовичу.

Замовник аукціону 
арбітражний керуючий Філатова В.К.

і

1

2


